PAGE
4

[image: image1.png]

Проект приказа от       .09.2016 №        о/д
 О внесении изменений  в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2015 № 139 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период»
В соответствии со статьями 9, 18, 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Перечень и порядок применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год, утвержденный приказом Финансового управления города Пензы от 23.12.2015 № 139 «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1.1 «Перечень и порядок отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи» подраздела 1.1. «Общие положения» раздела 1 «Целевые статьи расходов»:
1.1.1.  В подпункте 1.1.1.8. Муниципальная программа «Модернизация, развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство города Пензы на 2015-2017 годы» пункт 8 целевой статьи 08 2 00 00000 Подпрограммы "Организация благоустройства и озеленения территорий г.Пензы" изложить в следующей редакции:
«8)  08 2 08 00000 Основное мероприятие «Реализация Федерального закона от 12 января1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»»

- 21800 Расходы на реализацию Федерального закона от 12 января 1996          №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы по реализации Федерального закона от 12 января 1996 года         N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» в части оказания услуг по захоронению неизвестных, невостребованных трупов.».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования приказов Финансового управления города Пензы.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить  на заместителя начальника Финансового управления города Пензы, курирующего вопросы  по организации  составления и исполнения бюджета и заместителя начальника Финансового управления, курирующего вопросы казначейского исполнения бюджета.

Начальник Финансового

управления города Пензы

О.В.Завьялкина
Заключение
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта приказа Финансового управления города Пензы

«О внесении изменений  в приказ Финансового управления города Пензы

от 23.12.2015 № 139 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения

 целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период»

Финансовым управлением города Пензы в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», распоряжением главы администрации города Пензы от 25.03.2009 №81р «О введении новой Инструкции по делопроизводству в администрации города Пензы» (в редакции от 17.03.2010 №72р), и согласно Методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза  проекта приказа Финансового управления города Пензы «О внесении изменений  в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2015 № 139 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения  целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период»

В представленном  проекте коррупциогенных факторов не выявлено.

Начальник

юридического отдела  _______________________             О.А.Куличенко

    (должность)                    (подпись)                                (инициалы, фамилия)

РЕЕСТР рассылки

приказа Финансового управления города Пензы №  о/д  от .09.2016г.
«О внесении изменений  в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2015 № 139 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период»

1. Финансовое управление города Пензы (бюджетный отдел, отдел учета и отчетности, отдел ФХО)

2. Управление жилищно-коммунального хозяйства города Пензы.

Начальник Финансового

управления города Пензы

О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы